Commissario Straordinario Delegato per l'attuazione degli interventi per la mitigazione del rischio 

idrogeologico nella Regione Siciliana. 

Articolo 3. di disporre il pagamento in favore dell'Ing. Antonino Sparacino, C.F. SPRNNNS86M12G273Z 

- P. IVA 06778070828 « della somma complessiva di € 7.246,04 

(settemiladuecentoquarantasei/04), di cui € 278,62 per importo contributo cassa previdenziale, 

a saldo della fattura n. FPA 9/23 del 17/07/2023, SDI 10085288662, per l’attività espletata in 

qualità di Componente della Commissione Giudicatrice di gara, da liquidare mediante emissione